[image: http://images.vector-images.com/64/kalininsk.gif]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
от    22  июля 2024  года №  19-61
с. Таловка

О внесении изменений  в «Положение  о  поощрении
[bookmark: _GoBack]муниципального  служащего  и  порядке  его  применения»
утвержденное решением № 87-187 от 17.03.2022 г.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о видах поощрения муниципального служащего и порядке его применения, утвержденное решением № 87-187 от 17.03.2022 г. следующие изменения:
- Пункт 2.1 части 2 изложить в следующей редакции:
«2.1  Видами поощрения муниципального служащего являются:
1) объявление благодарности с выплатой единовременного поощрения;
2) награждение почетной грамотой органа местного самоуправления с выплатой единовременного поощрения или с вручением ценного подарка;
3) иные виды поощрения в соответствии с федеральными законами.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Таловского МО                                                                   Ю.В. Захаров

image1.png